ПРОТОКОЛ заседания жюри №3 от 08.11.2024 г.
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по немецкому языку
Муниципальное образование: Белогорский район
Количество участников: 5
Место проведения (указать ОУ): Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-лицей № 2» г. Белогорска
Дата и время проведения олимпиады: 08.11. 2024г. 10:00-12:00

09.11.2024г. 10:00 • 11:00
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Керимова Лиля Изетовна
члены жюри: Сухорукова Людмила Леонидовна Якубовская Земфира Михайловна, Ягьяева Диляра Сейджалиловна. Мухтерем Зарема
Шукриевна

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по Немецкому языку (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по немецкому языку (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

_/ Л.И.Керимова /
/ Л Л. Сухорукова /
/ З.М.Якубовская /
/ Д.С.Ягьяева/

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Муниципальное образование*: Белогорский район
Предмет*: немецкий язык

Количество участников*: 3
Уровень обучения (класс)': 7-8

Дата проведения*: 08-09.11.2024
Максимально возможное

количество баллов: 120

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Граждайст
во

Ограничен»
ые

возможност
j и здоровья
(имеются/не

I имеются)

Т

Полное название общеобразовательного
учреждения но уставу

i Класс
|обучени \ Статус

: участника

I ФИО учителя,
Результат I подготовившего

(балл) • участники
олимпиады

1 Бандышева Ольга Романовна Ж 18.12.2011 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Зуйская
средняя школа №1 нм.А.А.Вильямсона»
Бслогорского района Республики Крым

7 победитель 84
Сухорукова
Людмила

Леонидовна

2 Бандышева Мария Романовна Ж 20.12.2010 Российская
Федерация

не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Зуйская
средняя школа №1 нм.А.А.Вильямсона»
Бслогорского района Республики Крым

8 призер 75
Сухорукова
Людмила

Леонидовна

3 Тохтаров Танр Марленович М 05.01.2011 Российская
Федерация

не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Мичуринская средняя школа»
Белогорского района Республики Крым

8 участник 56
Якубовская

Земфира
Михайловна

* - В случае если участ Щупает за более старший класс дополнительно указать: обучается в классе.
Председатель жюри Керим ова Л.И.

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады Коновченко Н.В.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Муниципальное образование*: Белогорский район
Предмет*: немецкий язык

Количество участников*: 2
Уровень обучения (класс)": 9_| |

Дата проведения*: 08-09.11.2024
Максимально возможное

количество баллов: 120

№ Фамилия Имя'4 Отчество Пол
Дата
роадения

Гражданство

Ограниченные
возможности
здоровья
(имеются/не

Полное название общеобразовательного
учреждения пр уставу

Класс
обучения

Статус
участника

Результат
(балл)

Ф Й 6 учителя,
подготовившего
участника

1 Иззетов Марлей Эльдарович М 22.07.2009 Российская
Федерация

не имеются
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Мичуринская средняя школа»
Белогорского района Республики Крым

10 призер 63
Якубовская

Земфира
Михайловна

2 Фридрих Давид

/ 1

Игоревич М 01.08.2009
Российская
Федерация

не имеются
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Мичуринская средняя школа»
Белогорского района Республики Крым

9 участник 59
Якубовская

Земфира
Михайловна

* - В случае если участнимшс>1упаст за более старший класс дополнительно указать: обучается в классе.
Председатель жюри у Керимова Л.И.
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады /Коновченко Н.В.